
 
 

 
Ministero  dell’Istruzione, Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

    
OGGETTO: dimensionamento della rete scolastica , a.s. 2017/2018. Costituzione 
gruppo di lavoro. 
 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
 

Vista la nota 3120 del 27/10/2016 a firma del capo dipartimento Rosa De Pasquale e  
ad oggetto “Dimensionamento della rete scolastica a.s. 2017/2018; 

 
Ritenuto    opportuno avvalersi di un gruppo tecnico di lavoro al fine di organizzare e                            
                      sviluppare idee, proposte e progetti inerenti all’oggetto, utili al dialogo                                                   
                      interistituzionale e necessario per dare attuazione alla suddetta indicazione, 

 
 

D E C R E T A 
 

è istituito –con compiti di natura propositiva- il gruppo di lavoro per l’elaborazione di 
proposte inerenti il dimensionamento della rete scolastica regionale così costituito: 
 
Giuseppe COLOMBO      
Fabio CALANDRELLA 
Annarosa COSTANTINI 
Mariarosaria VECCHIARELLI 
Annibale ROCCO 
 
I compiti di coordinamento rimangono in capo al Direttore USR. 
 
 
 

                                                                                        Il DIRIGENTE TITOLARE USR    
                                          Anna Paola SABATINI    
A.R. 

 
Ai componenti il gruppo di lavoro 
Al Sito 
                                                                                           

 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000201.02-11-2016


		2016-11-02T16:54:30+0000
	Campobasso
	Anna Paola Sabatini
	Direttore USR




